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MAX 100Kg
 220lbs

MAX 70Kg
154lbs

8
5/16"

84
3-5/16"

78
3-1/16"

R11
7/16"

R5
3/16"

50
1-31/32"

61
2-13/32"

3°

3°

36
1-13/32"

60
2-3/8"

8,0÷14
5/16"÷9/16"

~45°

48
1-7/8"

95
3-3/4"

4x M5

Possibile posizione della porta
Possible door posistion
Posible posición de la puerta 
Chiusura controllata
Self-closing
Cierre controlado

Posizione libera
Free standing
Posición libre

Avvio chiusura controllata
Start closing
Inicio cierre controlado

Stop

Cerniera libera
Dummy hinge
Bisagra libre

Cerniera idraulica
Hydraulic hinge
Bisagra hydráulica

**

* 4LCDS

4LC1S

Regolazione angolo
Angle adjustment
Regulación del ángulo

+/- Regolazione velocità 
      Speed adjustment
      Regolación de 
      la velocidad
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